АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 мая 2019г                                                                    №22

О комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Новотроицкого сельсовета Татарского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 25.01.2002 № 8 - ФЗ «О Всероссийской переписи населения», Уставом Новотроицкого сельсовета Татарского района Новосибирской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать и утвердить комиссию по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Новотроицкого сельсовета Татарского района Новосибирской области согласно приложению № 1.
2.	Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании администрации Новотроицкого сельсовета Татарского района.
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                    Глава Новотроицкого сельсовета                       С.В.Новиков

Приложение к постановлению
от 31.05.2019 г № 22

Состав комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Новотроицкого сельсовета Татарского района Новосибирской области:

1. Новиков Сергей Викторович- Глава Новотроицкого сельсовета Татарского района Новосибирской области, председатель комиссии;
2. Мартынцова Марина Владимировна - специалист 1 разряда администрации Новотроицкого сельсовета Татарского района Новосибирской области, заместитель председателя комиссии;
3. Трубицына Анна Николаевна - специалист 1 разряда администрации Новотроицкого сельсовета Татарского района Новосибирской области, секретарь комиссии;
4. Третьякова Людмила Николаевна – МБОУ Новотроицкая СОШ –старший воспитатель, председатель Совета депутатов Новотроицкого сельсовета Татарского района Новосибирской области, член комиссии.